
Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

č.j. 9/O/2021095

Ve dne

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět veřejné zakázky: x

Druh zadávacího řízení:

Profil zadavatele:

Elektronický nástroj:

Dotaz č. 1:

Odpověď č. 1 :

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.

pověřen výkonem zadavat. činností

Zásobování teplem Vsetín a.s.

Jiráskova 1326, 755 01 Vsetín

Ing. Michal Chmela, předseda představenstva, 

Ing. Kamil Ondra, místopředseda 

představenstva

45192588

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 25.03.2022.

Instalace 4 KJ v budově na parc. č. 2157, k.ú. Vsetín

Z2022-004537

jednací řízení s uveřejněním dle § 60  a § 161 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)

stavební práce

URČENO VŠEM 

VYZVANÝM K PODÁNÍ 

PŘEDBĚŽNÉ NABÍDKY

Rádi bychom Vás tímto požádali o navýšení počtu účastníků na prohlídce místa plnění, která se uskuteční 

dne 29.03.2022, a to z počtu dvou osob, které jsou povoleny nyní, na 4 osoby.

Vzhledem k organizačním možnostem zadavatele trvá zadavatel na počtu osob - zastupců dodavatele tak, 

jak bylo stanoveno v zadávací dokumentaci a výzvě k podání předběžné nabídky. Prohlídky místa plnění, 

která se bude konat dne 29.03.2022 od 13,00 hodin, se mohou účastnit nejvýše dva zástupci za každého 

dodavatele (počet zástupců obsahuje i případné poddodavatele).  

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace. 

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem 

dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Zlíně 25.03.2022

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 3

https://www.kdv.cz/profil.php?ic=45192588

dodávky služby

https://www.kdv.cz/ztvsetin-mci/

1


		2022-03-25T13:55:05+0100




